SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 217/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto da

Escola de Educação Básica – ESEBA – Área: Ciências da Natureza.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1810600022 Raquel Cristina Cavalcanti Dantas 228,63

2º Lugar 1810600021 Luciana Nascimento Custódio 218,73

3º Lugar 1810600013 Eliana Souza Bernaldino 185,90

4º Lugar 1810600017 Bárbara Matos da Cunha Guimarães 160,90

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Ciências da Natureza.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1810600002 Denici Laura Carvalho

Desclassificado(a
)

por ausência

1810600003 Betânia da Cunha Vargas 43,00 47,00 45,00 45,00

Desclassificado(a
)

na prova escrita

1810600005 Marina Neves Ferreira Silva

Desclassificado(a
)

por ausência

1810600006 Cyntia Andrade Arantes 88,00 91,00 81,00 86,67

Desclassificado(a
)

por ausência

1810600007 Jaime Fidalgo Ferra Neto

Desclassificado(a
)

por ausência

1810600008 Paula Garcia de Oliveira

Desclassificado(a
)

por ausência

1810600010 Alessandra Pavolin Pissolati Ferreira 64,00 60,00 63,00 62,33

Desclassificado(a
)

na prova escrita

1810600012 Suely da Silva

Desclassificado(a
)

por ausência

1810600013 Eliana Souza Bernaldino 74,00 75,00 71,00 73,33 83,00 77,00 79,00 79,67 32,90 185,90

1810600015 Fernanda Fernandes dos Santos Rodrigues

Desclassificado(a
)

por ausência

1810600016 Mônica Cunha Ramos

Desclassificado(a
)

por ausência

1810600017 Bárbara Matos da Cunha Guimarães 70,00 71,00 70,00 70,33 70,00 71,00 71,00 70,67 19,90 160,90

1810600018 Nicole Cristina Machado Borges

45,00

39,00

48,00

44,00

Desclassificado(a
)

na prova escrita

1810600019 Bruno Ferreira Bartelli

75,00

79,00

77,00

77,00

    35,50

Desclassificado(a
)

por ausência

1810600020 Natália de Andrade Nunes

37,00

41,00

40,00

39,33

Desclassificado(a
)

na prova escrita

1810600021 Luciana Nascimento Custódio

92,00

96,00

94,00

94,00

98,00

97,00

97,00

97,33

27,40

218,73

1810600022 Raquel Cristina Cavalcanti Dantas

98,00

99,00

97,00

98,00

96,00

95,00

95,00

95,33

35,30

228,63

1810600023 Lívia Maria Alves

54,00

56,00

50,00

53,33

Desclassificado(a
)

na prova escrita

1810600024 Paulla Vieira Rodrigues

41,00

38,00

44,00

41,00

Desclassificado(a

)
na prova escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1810600026 Monique Rodrigues da Silva Andrade Maia

37,00

42,00

36,00

38,33

Desclassificado(a
)

na prova escrita

1810600028 Miriam Aparecida Ferreira

Desclassificado(a
)

por ausência

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 14 de janeiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916